ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Физическая культура»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

г. Саранск                                                                                                                                                                        16 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура»,  определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура», список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Илья Алексеевич

Мишкин

МОУ « Гимназия № 19» г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Дарья  Олеговна

Агафонова

МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Дмитрий Витальевич Козлов

МОУ "Лицей №7"

г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Яна Денисовна Комлева

МОУ СОШ *

г. о. Саранск 8
Допущен к

заключительному

этапу

2

5.

Артём

Васильевич

Авдонин

МОУ «СОШ № 8»

г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Арина Александровна Гришина
МОУ «СОШ № 8»

г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Дарина Сергеевна Трубкина МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

8.  Михаил Михаил Канадейкин МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 6

9.  Алина Олеговна Ларькина

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 6

10.  Анастасия Викторовна Ильина МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 5

11.  Николай Андреевич Сандин
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 5

12.  Дарья Олеговна Аверкина МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск

13.  Яна Олеговна Архипова МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск

14.  Александра Витальевна Шефнер МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Артем Николаевич Горьканов
МБОУ «Сосновская СОШ»

п. Сосновка,

Зубово-

Полянский

район

8

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Дарья Анатольевна Дрыгина МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 8
Допущен к

заключительному

3

этапу

3.  Илья  Сергеевич Логутов
МБОУ "СОШ № 8" Рузаевского

муниципального района
г. Рузаевка 8

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Анастасия Михайловна Митряйкина МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 8
Допущен к

заключительному

этапу

5.  Кира Александровна Пивцайкина МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 8
Допущен к

заключительному

этапу

6.  Елизавета Андреевна Потапова МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 8
Допущен к

заключительному

этапу

7.  Мария Сергеевна Тарасова МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 8
Допущен к

заключительному

этапу

8.  Вадим Александрович Володин

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

9.  Андрей Алексеевич Куляпин МОУ «СОШ № 11» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

10.  Милена Сергеевна Назарян МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

11.  Дарья Романовна Дедкова МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 6

12.  Екатерина Дмитриевна Илюшова МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 6

13.  Александр Юнирович Рыков МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 6

14.  Виктория Ивановна Краснова МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 0

15.  Руслан Маратович Алькаев МОУ «СОШ № 11» г. о. Саранск

16.  Марям Нагзибековна  Кубодова РТ ГБОУ СОШ им. Ю.Гагарина
г. Душанбе,

Республика

Таджикистан

4

17.  Александра Николаевна Романцева МОУ «СОШ № 9» г. о. Саранск

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Александра Викторовна Сяткина
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Анастасия Андреевна Матюшкина
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Анастасия Андреевна Сорокина

МБОУ «Инсарская СОШ № 1»

г. Инсар 8

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Дарья Евгеньевна Толмаева
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

5.  Петр Андреевич Трунин
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 8

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Султан Рушанович Азисов
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Софья Витальевна Алексаткина
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о.  Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

8.  Ирина Павловна Воробьева МОУ «СОШ № 39» г. о.  Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

9.  Мария Андреевна Жирнова
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

10.  Дарья Александровна Карачкова МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

5

11.  Анастасия Вячеславовна Кудашкина
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

12.  Вера Алексеевна

Литвинцева

МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар 7

Допущен к

заключительному

этапу

13.  Роман Валентинович Митронин
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

14.  Илья Алексеевич Пронин МОУ «Лицей № 43» г. о.  Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

15.  Артем Александрович Терентьев
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

16.  Кадир Рафаэлевич Умяров МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

17.  Данила Раисович Чернов МОУ «СОШ № 22» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

18.  Дмитрий Витальевич Чудин
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о.  Саранск 7

Допущен к

заключительному

этапу

19.  Полина Сергеевна Юртайкина МОУ «СОШ № 39» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

20.  Анастасия Александровна Александрина МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

21.  Данила Евгеньевич Вавилов МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

22.  Анастасия Александровна Герасимова МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 6

23.  Павел Александрович Дугушкин МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

24.  Анастасия Сергеевна Кажаева

МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №
г. о. Саранск 6

6

17»

25.  Карина Александровна Карпунькина МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

26.  Ольга Евгеньевна Маслова МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

27.  Яна Владимировна Мирошкина МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

28.  Яна Анатольевна Пыкова МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

29.  Валерия Артёмовна Савенко МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск 6

30.  Валерия Владимировна Скворцова  МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 6

31.  Фёдор Алексеевич Сыряев МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»

г. о. Саранск 6

32.  Диана Витальевна Уткина МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 6

33.  Кирилл Олегович Филеткин МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»

г. о. Саранск 6

34.  Арина Евгеньевна Филимонова МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»

г. о. Саранск 6

35.  Николай Александрович Юфанин МБОУ «Сосновская СОШ»

п. Сосновка,

Зубово-

Полянский

район

6

36.  Виктория Александровна Андронова МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
5

37.  Дачка Евгеньевна Волкова МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 5

38.  Анна  Анатольевна Забгаева МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
5

39.  Дарина Владимировна Уханова МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
5

40.  Варвара Николаевна Никитина МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
4

7

41.  Анастасия Ивановна Куманева МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
3

42.  Кирилл Вадимович Чалкин МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
2

43.  Ярослав Юрьевич Баронов МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 0

44.  Дмитрий Александрович Грачев МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск

45.  Ольга Юрьевна Дербеденева МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар

46.  Егор Дмитриевич Жестков МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск

47.  Дмитрий Сергеевич Митрофанов МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск

48.  Софья Владимировна Первова МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск

49.  Варвара Сергеевна Третьякова МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск

50.  Сергей Сергеевич Тундыков ГБОУ РМ "Республиканский

лицей для одаренных детей"

г. о. Саранск

51.  Андрей Михайдович Тюкин МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Мария Алексеевна Канакова
МБОУ "Поселковская средняя

школа №2"
п. Атяшево 9

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Денис Витальевич Рузанов МОУ «Лицей № 43»
г. о. Саранск

8
Допущен к

заключительному

этапу

3.  Анна Игоревна Рябова МОУ «Лицей № 7»
г. о. Саранск

8
Допущен к

заключительному

этапу

4.  Виктория Вадимовна Надькина МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ  г. о. Саранск 7 Допущен к

8

№ 17» заключительному

этапу

5.  Олеся Алексеевна Обухова
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск
7

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Артём Евгеньевич Плеханов МОУ «СОШ № 39»
г. о. Саранск

7
Допущен к

заключительному

этапу

7.  Алина Андреевна Рузаева МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 7
Допущен к

заключительному

этапу

8.  Анастасия Владимировна Рыскина
МБОУ "Темниковская СОШ

№ 1"
г. Темников 7

Допущен к

заключительному

этапу

9.  Ангелина Дмитриевна

Корбулатова

МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск 6

Допущен к

заключительному

этапу

10.

Семён

Александрович Литюшкин

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 6

Допущен к

заключительному

этапу

11.  Кирилл Павлович
Салтыков

МБОУ "СОШ № 8" Рузаевского

муниципального района
г. Рузаевка 6

Допущен к

заключительному

этапу

12.  Алёна Ивановна Абросимова МБОУ "СОШ № 54" г. Кемерово 5

13.  Роман Сергеевич Зыков МАОУ «КУГ №1 - Универс» г. Красноярск 5

14.  Анастасия Андреевна Павлушкина МБОУ «Сосновская СОШ»

п. Сосновка,

Зубово-

Полянский

район

4

15.  Александра Юрьевна Балакина
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск.

Саранск
4

16.  Дмитрий Сергеевич Спиркин

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 4

9

17.  Варвара Максимовна Гайворонская МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар 3

18.  Полина Валерьевна Мирошкина
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск 3

19.  Максим Сергеевич Милованцев МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар

20.  Анастасия Олеговна Хитрова

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. Саранск

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Арина Александровна Борисова МБОУ «Инсарская СОШ № 1»

г. Инсар 8

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Анна Викторовна Давыдова
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»

г. о. Саранск
8

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Алина Анатольевна Липадкина

МБОУ «Инсарская СОШ № 1»

г. о. Саранск

8

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Анастасия Дмитриевна Петрунина

МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»

г. о. Саранск

8

Допущен к

заключительному

этапу

5.  Алена Игоревна Шулигина МБОУ «Инсарская СОШ № 1» г. Инсар 8
Допущен к

заключительному

этапу

6.  Александра Александровна

Азаренков

МБОУ средняя школа № 2

г. Вязьмы

г. Вязьма

Смоленская

область

7

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Вадим Андреевич Новиченков

МОУ « Пензятская СОШ»

Лямбирского муниципального

района

с. Пензятка,

Лямбирский

район

7

Допущен к

заключительному

этапу

	4e5cff7c21a87ced49a7cf2351fffa31b9cd860955516552482767616e41398d.pdf
	4e5cff7c21a87ced49a7cf2351fffa31b9cd860955516552482767616e41398d.pdf
	03d112e1ac942d53800c94d5256662aa95b3c7df29488dc167407616761e0ae2.pdf